2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ноября 2017 года                                                                                                              №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка от 01 сентября 2014 года № 71
Постановляю:
1. Внести в приложение «Реестр муниципальных услуг сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от                  01 сентября 2014 года № 71 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Сосновка» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.
Глава сельского поселения Сосновка

            С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от   ноября 2017 года №
И З М Е Н Е Н И Я
в приложение «Реестр муниципальных услуг сельского поселения Сосновка»
1. Внести в раздел I. «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Сосновка» изменения, изложив позицию 7 в следующей редакции:
«

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Сведения о правовых основаниях
	Потребитель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4

	Сектор организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	7.
	Присвоение объекту адресации адреса,  аннулированию его адреса на территории муниципального образования сельское поселение Сосновка
	Постановление администрации сельского поселения Сосновка от  28 августа 2014 года                                                                                                           № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, аннулированию его адреса на территории муниципального образования сельское поселение Сосновка»
	Юридические и физические лица, а также индивидуальные предприниматели, являющиеся собственником объекта адресации либо лицом, обладающим одним из следующих вещных прав на объект адресации:

а) право хозяйственного ведения;

б) право оперативного управления;

в) право пожизненно наследуемого владения;

г) право постоянного (бессрочного) пользования

».
___________